

TSS:n puheenjohtaja,
ylimetsänhoitaja Orvo Lipponen

Alkusanat TSS:n sukututkimuspäivillä
17.1.1987 Sampolassa

Arvoisa yleisö

Tampereen seudun sukututkimusseuran puolesta minulla on ilo lausua teidät kaikki tervetulleiksi tähän tilaisuuteen.

Seuramme järjestää nyt 5. kerran sukututkimuspäivän. Kokemus osoittaa, että tällaisia tilaisuuksia tarvitaan. Näin saamme solmittua henkilökohtaisia tuttavuuksia toisten sukututkimusseurojen jäseniin. Onneksi sää lauhtui, sillä tulipalopakkanen olisi varmaan verottanut osanottajien määrää.

Seuramme kiittää tilaisuuteemme esitelmöimään lupautuneita fil.lis. Jouko Jaakkolaa, fil.maisteri Heljä Pullia ja fil.tri, dosentti Kari Seniusta siitä, että saamme kuulla heidän esityksensä mielenkiintoisista sukututkimukseen liittyvistä aiheista.

Tampereen kaupungille kiitos siitä että olemme saaneet käyttöömmme nämä tilat, sekä rahallista tukea tilaisuuden järjestämiseen.

Kaupungille olemme kiitollisia paljosta muustakin. Olemme saaneet pitää kokouksemme kaupungin tiloissa. Uudessa kirjastotalossa on käytettävissä mikrofilmien katseluhuone ja katselulaitteet joita on hankittu lisää - viimeksi katselulaite, jolla saa myös valokopioita. Mikrofilmejä on huomattava varasto, jota on jatkuvasti täydennetty. Tällä hetkellä odotetaan jo tilatun Suomea koskevan IGI mikrofilmin saapumista. Filmi on mormoonikirkon kortistoon

perustuva.

Kaupunginarkistossa on tutkijainhuone jossa on mahdollisuus saada nähtäväkseen Jalmari Finnen pääasiassa hämäläisiä sukuja koskevaa tutkimusaineistoa.

Hartain toiveemme on, että seuramme vielä saisi vanhasta kirjasto- talosta kirjastolleen ja arkistolleen lukittavan säilytystilan.

Ehkä muutama sana seuramme toiminnasta on paikallaan.

Seura perustettiin 1979. Jäsenmäärämme oli vuoden vaihtuessa 219.

Lisäys on viime vuosina ylittänyt 20 % vuodessa.

Lehteämme Orpanaa on v. 1981 alkaen julkaistu 24 numeroa.

Vuosikirjaa on julkaistu v:sta 1979 alkaen.

Sukututkijaluettelo v. 1985.

Kaavin ja Virtain mikrofilmien sisällysluettelot.

Juuri on ilmestynyt seuran jäsenten laatimien esipolvi- taulujen kokoelma - 2 nidettä 5 170 s.

Kokouksia pidetään vuoden mittaan 13-14 ja keväällä retkeily - tänä vuonna Tukholmaan.

Seuramme toimesta on työväenopistossa pidetty sukututkimus- ja vanhojen käsialojen kursseja, joita tälläkin hetkellä vetää seuramme perustajajäsen Jorma Räsänen.

Eritasoista sukututkimusta maassamme harjoittaa varmasti suurikin määrä kansalaisista, mutta sukututkimusseuroihin heistä kuuluu vain vähäinen osa, ehkä n. 2500 - 3000.

Seuroihin järjestäytyneiden sukututkijoiden määrä tulee todennäköisesti tulevaisuudessa kasvamaan entistä nopeammin, kun harrastusedellytykset jatkuvasti paranevat.

Sukututkimuksen harrastukselle olisi varmasti eduksi jos Suomen Sukututkimusseura sopivin väliajoin järjestäisi maakuntaseurojen edustajille neuvottelutilaisuuksia, joilla voitaisiin sopia toiminnan yhdenmukaistamisesta niiltä osin joilta se katsottaisiin tarpeelliseksi.

Toivon että saatte täältä uusia virikkeitä harrastukseenne ja että viihdytte seurassamme.